d'Action Sociale

TERRES DE | SEEmE

MONTAIGU

Montaigu-Rocheserviére

A I'attention des MEMBRES
DU CONSEIL D’ADMINISTRATION DU CIAS

Montaigu-Vendée,

N/REF : JAL/NV — CIAS — 2023-12-07
Objet : convocation

Madame, Monsieur,

J’ai 'honneur de vous convoquer a la réunion du Conseil d'Administration de Terres de Montaigu,
CIAS Montaigu-Rocheserviére, qui aura lieu le :

JEUDI 7 DECEMBRE 2023
a 18H30

Salle des Commissions — Hotel intercommunal
440 rue du Mondial — Montaigu-Vendée

Ordre du jour :

= Affaires générales

1.
2.
3.
4

5.
6.

Mutualisation des services et création de trois nouveaux services communs

Modification du tableau des effectifs

Recours au contrat en accroissement temporaire

Remboursement des frais de transport, des frais de repas et d’hébergement engagés par les
personnels dans le cadre de déplacements temporaires liés a une mission

Modification des critéres pour le versement du CIA — RIFSEEP

Rapport 2022 de situation en matiere d’égalité femme-homme

Point d’information — Rapport social unique (RSU) du CIAS

= Trajectoire « Retour a I’équilibre financier »

1.

Demande de soutien financier a Terres de Montaigu, Communauté d’agglomération

2. Avenant au contrat de séjour
3. Approbation des budgets primitifs 2024

= Information de I’'assemblée

1.

Taux d’occupation

Comptant sur votre présence,

Veuillez

agréer, Madame, Monsieur, I'expression de mes salutations distinguées

Le Président
Antoi C_H EREAU

iqaement par’; Antoine

Daté de signafure: 1]122023
i resi 1A§ LI'érres
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